
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-02787368- -UBA-DMESA#FCEN - CONCURSOS - SESIÓN 
11/12/2023

 

VISTO la resolución CD N º 1103/23 por la cual se aprueba el llamado a Concurso 
Regular para cubrir cuatro (4) cargos de Ayudante de Segunda con dedicación parcial, 
en el área de Ciencias de la Atmósfera del Departamento de Ciencias de la Atmósfera y 
los Océanos de esta Casa de Estudios,

 

CONSIDERANDO:

 

el dictamen emitido por el Jurado,

 

la impugnación presentada por el postulante Santiago de Lojo,

 

la ampliación del Jurado en relación a la resolución CD Nº 2182/23 (ORDENES 58 y 
59),

 
 
 
 



 

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha 11 DE DICIEMBRE DE 
2023

 

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

 

ARTICULO 1º: Desestimar la impugnación presentada por el postulante Santiago de 
Lojo.

 

ARTICULO 2º: Aprobar el dictamen del Jurado y su ampliación.

 

ARTÍCULO 3º: Regístrese, notifíquese al interesado, comuníquese al Departamento de 
Ciencias de la Atmósfera y los Océanos, a la Dirección de Personal, al Departamento de 
Concursos Docentes y cumplido, pase al BUZON DTMOVPERS#FCEN.

 

 

 

 

 

 



 

 

 


	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RESCD-2023-2771-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-12-20T10:42:04-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Santiago Figueira
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2023-12-20T10:49:50-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Valeria Levi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2023-12-20T13:49:49-0300




